
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/433/2014 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 20 stycznia 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/219/98 Rady Miasta Wojkowice z dnia 17 czerwca 1998 r. 

w sprawie umieszczania reklam na terenie miasta Wojkowice i pobierania opłat za ich umieszczenie na 

obiektach i nieruchomościach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/219/98 Rady Miasta Wojkowice z dnia 17 czerwca 1998 r. w sprawie 

umieszczania reklam na terenie miasta Wojkowice i pobierania opłat.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice  

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Jerzy Podleżyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2014 r.

Poz. 521


		2014-01-30T09:53:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




